
KROK ZA KROKEM
 K USPĚŠNÉ KARIÉŘE V NEHTOVÉM DESIGNU

Mini e-book

Tvá průvodkyně na cestě
 k dokonalým nehtům.

KRISTÝNA
RABUŠICOVÁ



Investice do kvalitních produktů se vyplatí, protože prodlužuje
trvanlivost nehtů a zajišťuje profesionální výsledky. S kvalitními
materiály se obvykle snadněji pracuje, lépe drží a minimalizují riziko
poškození nehtů. 
To ti pomůže vybudovat si dobré jméno a získat stálou klientelu.

Pro začátek v nehtové modeláži potřebuješ několik nástrojů
 a produktů, které ti zajistí kvalitní a dlouhotrvající výsledky.

Mezi ty nejdůležitější patří:
UV/LED lampa - pro rychlé a efektivní vytvrzování.
Pilníky a Buffery - pro úpravu tvaru a hladký povrch nehtu.
Štětce a nástroje - na nanášení materiálu a detailní práci, 

       včetně úpravy kutikuly.
Kvalitní gely, akryly - základní stavební materiály, které zajistí
pevnost a odolnost modeláže.
Desinfekční a čistící prostředky - pro hygienické pracoviště 

      a bezpečnost klientek.

Kapitola 1: Výbava na startu

důležitý tip
To, co je drahé, nemusí být vždy kvalitní.
Před nákupem si proto raději zjisti
recenze od lidí, kteří už s produktem mají
zkušenost.



Kapitola 2: 
Jak na první klientky

Nabídni své služby přátelům 
a rodině.

Založ si profil na sociálních sítích
a sdílej svou práci.

1.

2.

3. Prvním klientkám nabídni své
služby za zvýhodněné ceny.

Nepodceňuj začátek podnikání - právě prvotní fáze 
je základem pro budoucí úspěch. Stálou klientelu si nejlépe
vybuduješ kvalitní prací, která inspiruje klientky,
 aby tě doporučily dál. Tvá péče a profesionalita se odrazí 
v loajalitě a spokojenosti klientek, což je ta nejlepší vizitka.



Špatná příprava nehtu před modeláží - nedostatečné
odmaštění nehtu, špatné odstranění kůžičky, nesprávné
pilování povrchu nehtu, špatné použití základních tekutin
Neznalost materiálů a práce s nimi - může klientce způsobit
alergické reakce, odchlipování a praskání modeláže, poškození
přírodního nehtu, infekce a plísně
Špatná technika pilování - poškozuje přírodní nehet,
způsobuje pocit pálení, poškozuje kutikulu a boční valy,
zkracuje trvanlivost modeláže, nehet nepůsobí esteticky a
nemá správný tvar

důležitý tip
Abys předešla zbytečným chybám,
je ideální navštěvovat školení
profesionálů, kteří tě provedou
správnými postupy a technikami.
Investice do vzdělání se ti vždy vrátí.
Sledováním prací zkušených nehtových
designérek na sociálních sítích získáš
inspiraci a přehled o aktuálních tredech
a technikách.

Kapitola 3: Vyhni se častým chybám



Kapitola 4: 
Základní techniky a dovednosti

1.

2.

3.

Příprava nehtu
zmatnění nehtové ploténky
odstranění a úprava kutikuly
nanesení přípravných tekutin

Nanesení materiálu
báze (podkladová vrstva)
modeláž nehtu gelem, akrylem
nebo polygelem
nanesení barvy
top (vrchní vrstva)

Postup pilování 
zarovnání délky 
 boky
prostor okolo kutikuly
povrch nehtu



Kapitola 5: 
Neustálý růst a vzdělávání

Proč je neustálé vzdělávání klíčem
 k úspěchu?

 budeš schopna svým klientům
nabízet to nejlepší a nejaktuálnější
zlepšíš si své dovednosti a osvojíš
si nové techniky
buduješ si  stabilní klientelu
navazuješ kontakty s ostatními
profesionály v oboru
můžeš reagovat na poptávku po
nových stylech nebo technikách 

Neustálé vzdělávání je nejen klíčem k osobnímu
rozvoji, ale také k profesionálnímu úspěchu v oblasti
nehtového designu. Moje klientky se ke mně rády
vracejí, protože vědí, že jim nabízím kvalitní 
a inovativní služby. 
. 



Děkuji

Další kroky
Gratuluji ti k dokončení tohoto mini e-booku! Jsi na skvělé
cestě stát se úspěšnou nehtařkou. A nyní je čas vzít si
všechny získané znalosti a dovednosti a začít je aplikovat 
v praxi. Tvoje další kroky by měly zahrnovat pravidelné
tréninky, sledování nových trendů a technik, a hlavně,
neboj se experimentovat a hledat vlastní styl.
Pokud máš zájem o další vzdělávání, nabízím širokou škálu
školení, kde se můžeš naučit nové techniky a rozšířit své
dovednosti. Sleduj mě na sociálních sítích, kde pravidelně
sdílím tipy, inspiraci a novinky ze světa nehtového designu.
Jsem tu pro tebe a ráda tě podpořím na tvé cestě ke kariéře
nehtařky. Těším se na naše další setkání a společné sdílení
radostí z úspěchů, které tě čekají!

Zde mě můžeš kontaktovat, 
pokud budeš potřebovat pomoc

nebo máš nějaký dotaz. 
Na webových stránkách níže najdeš

kompletní nabídku mých školení.

www.nailartdesign.cz
Fanpage

Gmail

Instagram

http://www.nailartdesign.cz/
https://www.facebook.com/kosmetickysalonLanzhot/about/
mailto:kristyna.rabusicova@nailartdesign.cz
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fkristynarabusicova%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3rTrCoODn4V15YwXJk4p8t7Qf0YkHxHZFmuetoTelr50qViOJ9eaQFYhc_aem_OdTevGtJ8Cb6VsnTD4YCuw&h=AT2Zl6TrxnK00BrYGNvBCkD88sGyrVu6Tnfm6FCnZVRTwIlOfNwX4hUQXMnCNIMgGVKGxc_df9jWPSxwE0GmVyl7HnRMmGvyC4VZyjbFpd60WMsrphnKXsAO8UIJ8VhqBWw-TA

